
 

1 

 

DODATEK č. 1  

 ke smlouvě o dílo č. objednatele 12 -2015-544203, č. zhotovitele 002/2015 
ze dne 19.1.2015  

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
KoPÚ v k.ú. Trpík 

mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad 
Orlicí 

zastoupený: vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
 vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
v technických záležitostech 
oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí   
Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.  
sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice  
zastoupený: Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech  
oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
v technických záležitostech 
oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: wyx77xh  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  
IČ: 15049248  
DIČ: CZ15049248 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Hradci Králové, 
C.234 
 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Ing. Daniel Hakl 
dále jen „zhotovitel“. 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě, a to za 
účelem prodloužení termínu plnění dílčích fakturačních celků 2.1., 2.2. a 2.3. Důvodem je 
zdržení při schvalování variant řešení vodohospodářských opatření navržených v plánu 
společných zařízení (přeložka vodního toku Trpík) způsobených nesouhlasem sboru zástupců 
a občanů obce s požadavkem MěÚ Lanškroun a Povodí Moravy s.p. a popsaných  v žádosti 
zhotovitele ze dne 17.8.2016. 



 2 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Změna termínu zpracování dílčích fakturačních celků 2.1., 2.2. a 2.3. (Vypracování plánu 
společných zařízení, výškopisné zaměření území v obvodu a potřebné podélné a příčné 
profily pro vodohospodářskou část): 

Termíny se mění z 30.9.2016 na 30.11.2016.  

Posunutí termínů výše uvedených dílčích fakturačních celků nemá vliv na ostatní termíny 
plnění ve smlouvě o dílo.   

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2.2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro objednatele 
a ve 2 vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

 

V Ústí nad Orlicí dne 29.8.2016    V Pardubicích dne  

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. Ing. Pavel Cimpl 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí jednatel společnosti 
Státní pozemkový úřad GEOVAP, spol. s r.o.   

 

 


